АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2019№ 0205

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2020 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, Федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2020 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства А.А.Глебова

	Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области
от_28.02.2019№_0205

Актуализированная схема теплоснабжения Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2019 год

Приложение к
постановлению Администрации
муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области
от_28.02.2019_№_0205

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ИП Оганов А.Г.
	БМК МУДО ДЮСШ
	80
	15
	95
	2
	97

	ИП Оганов А.Г.
	БМК Библиотека
	114
	16
	130
	3
	133

	Государственное унитарное предприятие города Москвы «Литейно-прокатный завод»
	Котельная ГУП «Литейно-прокатный завод»
	9 944
	16
	9 960
	225
	10 185

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 1, ул. Машиностр., стр. 1, Восточный промузел
	170 471,4
	49 546
	220 017,4
	4 934
	224 951,4

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 2, ул. Октябрьская
	10 944,3
	879
	11 823,3
	288
	12 111,3

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 4, ул. 1-я Рабочая, 28б, Школа
	642,3
	82
	724,3
	20
	744,3

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 5, ул. Макаренко, 3б, Школа-интернат
	2 878
	315
	3 193
	43
	3 236

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 7, п. Пронькино
	478,8
	0,0
	478,8
	16
	494,8

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 8, ул. Краснооктябрьская
	9 681
	1 901
	11 582
	256
	11 838

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 9, ул. Школьная, 6
	20 860
	2 053
	22 913
	501
	23 414

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 10, ул. Дачная, 20б, Дом престарелых
	1 942,6
	0,0
	1 942,6
	49
	1 991,6

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 12, ул .Маршала Жукова, 1-а, МСО, п. Яковлево
	1 719,7
	748
	2 467,7
	60
	2 527,7

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 14, ул. ЛМПС, 7, п. Яковлево
	1 253,5
	126
	1 379,5
	24
	1 403,5

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 15, ул. Победы, 17, п. Яковлево
	3 781
	706
	4 487
	99
	4 586

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№16, ул. Заозерная
	731,1
	239
	970
	15
	985,1

	ВСЕГО
	235 521,6
	56 642
	292 263,6
	6 535
	297 713,5

	Разослать: Управлению ЖКХ,  ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнего»

Отп.1 экз. в дело
Исп. Д.С.Терехович
тел.3-36-26
«    »                      2019 г.

ВИЗЫ:

А.А.Глебов                     ____________________		«      »                    2019 г.

Л.А. Смирнова                 ____________________	«       »                   2019 г.

В.В.Буштаков		 ____________________	«       »                   2019 г.

image1.png